
平成２５年２月吉日

卒業生保護者 様

尾張旭市立旭中学校長

大 竹 良 寿

平成２４年度 第５２回卒業証書授与式について(ご案内)

立春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動推進に格別のご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度、めでたくお子様が卒業を迎えられました。これまでのご苦労を考えます

と、感慨もひとしおかと拝察申し上げます。つきましては、下記のように卒業証書授与式

を挙行いたします。公私ともにご多用のこととは存じますが、ご臨席賜り卒業生の巣立ち

を祝福していただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２５年３月７日（木） ９時開式

２ 会 場 尾張旭市立旭中学校 体育館

３ 保護者用駐車場について

昨年度より、遠方にお住まいの方用に運動場を駐車場にしています。

ご利用の方は、裏面の地図と注意事項をご参照ください。

４ その他

・ 恐れ入りますが、午前８時４０分までに、体育館の受付を通って、保護者席に

お座りください。

・ スリッパをお持ちください。また、当日の天候によっては、会場が冷えること

がありますので、防寒にもご留意ください。

・ 自転車でお越しの方は、プール前駐輪場にお停めください。

・ 席数に限りがありますので、生徒の兄弟姉妹の同席は、誠に申し訳ありません

がご遠慮願います。

※ 裏面もご覧ください。



拡大図

 

※ 遠方の方で、車でのご来校を希望される方は、生徒の安全のため、正門方面

（郵便局）からではなく、南門からお入りください。（地図参照）

正門から入ることはできません。また、正門の前を通ることもご遠慮ください。

南門から入った後は、案内に従い、駐車してください。

※ お帰りも、正門ではなく、南門からお願いします。

※ 出入りの際は、事故を起こさないようスピードを落とし、十分ご注意ください。

※ 雨天の場合も駐車場はご利用いただけます。ただし、運動場がぬかるみ、足下が悪く

なることをご承知おきください。


